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800 × 600 mm
EURO-Stapelbehälter XL

mit anscharniertem Deckelohne Deckel

XL 8612
XL 8622
XL 8632
XL 8642
XL 8652

41,10
44,90
51,00
55,00
70,00

Bestell-Nr. Preis
Höhe außen

mm

120
220
320
420
520

138
238
338
438
538

115
215
315
415
515

  49
  91
132
174
217

Höhe innen
mm

Inhalt
Liter

115
215
315
415
515

XLD 8612
XLD 8622
XLD 8632
XLD 8642
XLD 8652

72,00
75,00
81,00
86,00

100,00

Stapelbehälter mit Standardboden
max. Belastung: 60 kg
L × B außen: 800 × 600 mm, L × B innen: 762 × 562 mm

  44
  86
128
170
212

Bestell-Nr. Preis
Höhe außen

mm
Höhe innen

mm
Inhalt
Liter

mit anscharniertem Deckelohne Deckel

XLS 8612
XLS 8622
XLS 8632
XLS 8642
XLS 8652

58,00
62,00
61,00
73,00
86,00

Bestell-Nr. Preis
Höhe außen

mm

120
220
320
420
520

138
238
338
438
538

101
201
301
401
501

  43
  85
127
169
211

Höhe innen
mm

Inhalt
Liter

101
201
301
401
501

XLSD 8612
XLSD 8622
XLSD 8632
XLSD 8642
XLSD 8652

79,00
83,00
97,00

102,00
116,00

Stapelbehälter mit Doppelboden
max. Belastung: 200 kg
L × B außen: 800 × 600 mm, L × B innen: 762 × 562 mm

  38
  80
122
165
206

Bestell-Nr. Preis
Höhe außen

mm
Höhe innen

mm
Inhalt
Liter

Die Ausführung mit verripptem Doppelboden
ist bis 200 kg belastbar und mit Kufen für
Stapler- und Hubwagenbetrieb ausrüstbar.

Stülpdeckel, 800 × 600 mm
mit umlaufendem Rand für
optimalen Sitz

  
Bestell-Nr. XSD 86
29,80

Etikettenschutzfenster
mit abgewinkelter Oberkante
VE mit 10 Stück

  
Bestell-Nr. XEF 86
14,80

Plomben
Sicherheit für anscharnierte Deckel
VE mit 500 Stück

  
Bestell-Nr. XPB 86
26,50

Kufen
für Doppelboden-Ausführung
Set mit 2 Stück

  
Bestell-Nr. XKU 86
19,80

Zubehör:

• Hochstabile Konstruktion aus Polypropylen
• Temperaturbeständig von -20°C bis +90°C
• allseitig mit Etikettenhaltern und Zentrierlöchern
• Klappdeckel mit aufgerauhtem Etikettierfeld
 für leichtes Anbringen und Ablösen von Etiketten
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Volumenboxen 1000 × 700 mm
Stapel-Großbehälter

Volumen
L×B×H außen
L×B×H innen
Traglast*
Gewicht

  
Behälter
  

  
Stapeldeckel

Liter
mm
mm
kg
kg
  

grau
Preis

  
grau
Preis

mit 4 Füßen mit 2 Kufen mit 4 Lenkrollen
mit 4 Lenkrollen

2 mit Feststellbremse

Deckelgriff
  
Klappgriff zur einfachen Steck-
montage an den Stapeldeckel
  
Bestell-Nr. VBDG
€ 14,–

Volumenboxen - 1000 × 700 mm
  
• Boden und Wände geschlossen, stabil verrippt
• Sehr stabile Behälter, auch für Flüssigkeiten geeignet
• Schlag- und bruchfest, Boden verrippt
• Glatte Innenwände für leichte Reinigung
• Mit Stapler und Gabelhubwagen transportierbar, Boxen mit 2 Kufen mit Stapler kippbar
• Material Polypropylen-Kunststoff (PP)
• Die Behälter sind kältebeständig bis -20ºC, hitzebeständig bis +80ºC
• Ausführung mit Rollen: 4 kugelgelagerte, verzinkte Lenkrollen
 und leise laufende Gummiräder, Rad-ø 100 mm
• Stülpdeckel mit stabilen Zentrierecken
 für sicheres Stapeln, kein Verrutschen
 der oben stehenden Box

mit 2 Kufen mit 4 Rollen

mit 4 Füßen

Rad mit Feststellbremse

300
1000 × 700 × 650
  940 × 640 × 500

300
14,2

  
VBF 107

195,–
  

STD 107
63,–

300
1000 × 700 × 650
  940 × 640 × 500

300
17,1

  
VBK 107

223,–
  

STD 107
63,–

300
1000 × 700 × 790
  940 × 640 × 500

250
19,8

  
VBL 107

271,–
  

STD 107
63,–

300
1000 × 700 × 790
  940 × 640 × 500

250
19,8

  
VBLF 107

299,–
  

STD 107
63,–

* Traglastwerte gelten für gleichmäßig verteilte Last
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Volumenboxen und Palettenboxen
Stapel-Großbehälter

Volumenboxen - 1030 × 630 mm
  
• Boden und Wände geschlossen, stabil verrippt
• Praktische Behälter für Schüttgüter, Kleinteile und Textilien
• Glatte Innenwände für leichte Reinigung
• Mit 4 Füßen oder mit 4 kugelgelagerten Lenkrollen und
 leise laufenden Gummirädern, Rad-ø 100 mm
• Mit Stapler und Hubwagen transportierbar
• Material: Polyethylen-Kunststoff (PE-HD), Farbe Grau
• Die Behälter sind kältebeständig bis -40ºC, hitzebeständig bis +60ºC

Palettenboxen - 1200 × 800 mm
  
• Boden und Wände geschlossen, stabil verrippt
• Stabile Behälter für Schüttgüter und Kleinteile, im Maß der Euro-Palette
• Glatte Innenwände für leichte Reinigung
• Beständig gegen die meisten Säuren und Lösungsmittel
• Mit Stapler und Hubwagen transportierbar
• Bis zu 7-fach stapelbar
• Material: Polyethylen (PE-HD), Farbe Grau
• Die Behälter sind kältebeständig bis -40ºC, hitzebeständig bis +60ºC
• Ausführung mit Rollen: 4 kugelgelagerte, verzinkte Lenkrollen und
 leise laufende Gummiräder, Rad-ø 120 mm

mit 2 Kufen

mit 4 Rollen

mit 4 Füßen

mit 4 Rollen

mit 4 Füßen

276
1030 × 630 × 670
  935 × 580 × 515

300
14
  

VBF 106
155,–

  
STD 106

51,–

276
1030 × 630 × 790
  935 × 580 × 515

250
18
  

VBL 106
249,–

  
STD 106

51,–

520
1200 × 800 × 800
1130 × 725 × 650

350
25
  

PBF 128
205,–

  
STD 128

68,–

520
1200 × 800 × 800
1130 × 725 × 650

350
26
  

PBK 128
210,–

  
STD 128

68,–

520
1200 × 800 × 950
1130 × 725 × 650

250
30
  

PBL 128
285,–

  
STD 128

68,–

Volumen
L×B×H außen
L×B×H innen
Traglast*
Gewicht

  
Behälter
  

  
Stapeldeckel

Liter
mm
mm
kg
kg
  

grau
Preis

  
grau
Preis

mit 4 Füßen mit 4 Lenkollen

* bei gleichmäßig verteilter Last

Volumen
L×B×H außen
L×B×H innen
Traglast*
Gewicht

  
Behälter
  

  
Stapeldeckel

Liter
mm
mm
kg
kg
  

grau
Preis

  
anthrazit

Preis

mit 4 Füßen mit 2 Kufen mit 4 Lenkollen

* bei gleichmäßig verteilter Last
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Palettenboxen im EURO-Format
Stapel-Großbehälter

550
1200 × 800 × 850
1130 × 725 × 690

500
25
  

PBLF 128
243,–

550
1200 × 800 × 850
1130 × 725 × 690

500
27
  

PBLK 128
249,–

550
1200 × 800 × 1000
1130 × 725 ×   690

300
31
  

PBLL 128
301,–

550
1200 × 800 × 850
1130 × 725 × 690

500
26
  

PBGF 128-1
PBGF 128-2
PBGF 128-3
PBGF 128-4

  
249,–

550
1200 × 800 × 850
1130 × 725 × 690

500
28
  

PBGK 128-1
PBGK 128-2
PBGK 128-3
PBGK 128-4

  
254,–

550
1200 × 800 × 1000
1130 × 725 ×   690

300
32
  

PBGL 128-1
PBGL 128-2
PBGL 128-3
PBGL 128-4

  
314,–

Stapeldeckel
  
Gewicht 4,1 kg,
dunkelgrau
Bestell-Nr. PBSD
€ 71,–

Deckelgriff
  
zur einfachen Steckmontage
an den Stapeldeckel
Bestell-Nr. PBDG
€ 14,–

Palettenboxen - 1200 × 800 mm
  
• Stabile Großboxen im Maß der Euro-Palette
• Großes Nutzvolumen, extrem belastbar, Boden verrippt
• Glatte Innenwände, dadurch leicht und hygienisch zu reinigen
• Beständig gegen die meisten Säuren und Lösungsmittel
• Geruchs- und feuchtigkeitsneutral
• Die geschlossene Version ist fl üssigkeitsdicht
• Die Boxen sind mit Stapler und Hubwagen transportierbar
• Ausführungen mit 2 Kufen sind mit Stapler kippbar
• Hergestellt aus hochwertigem Polypropylen-Kunststoff (PP)
• Die Boxen sind voll beladen bis zu 5-fach stapelbar
• Die Behälter sind kältebeständig bis -20ºC, hitzebeständig bis +80ºC
• Ausführung mit Rollen: 4 kugelgelagerte Lenkrollen
 und leise laufende Gummiräder, Rad-ø 120 mm

Volumen
L×B×H außen
L×B×H innen
Traglast*
Gewicht

  
Behälter
  

Liter
mm
mm
kg
kg
  

grau
Preis

550
1200 × 800 × 850
1130 × 725 × 690

500
25
  

PBKF 128
285,–

550
1200 × 800 × 850
1130 × 725 × 690

500
27
  

PBKK 128
296,–

550
1200 × 800 × 1000
1130 × 725 ×   690

300
31
  

PBKL 128
351,–

mit 4 Füßen mit 2 Kufen mit 4 Lenkrollen

Volumen
L×B×H außen
L×B×H innen
Traglast*
Gewicht

  
Behälter
  

Liter
mm
mm
kg
kg
  

grau
blau

rot
grün

  
Preis

mit 4 Füßen mit 2 Kufen mit 4 Lenkrollen

Volumen
L×B×H außen
L×B×H innen
Traglast*
Gewicht

  
Behälter
  

Liter
mm
mm
kg
kg
  

grau
Preis

mit 4 Füßen mit 2 Kufen mit 4 Lenkrollen

mit 2 Kufen

mit 4 Rollen

mit 4 Füßen

* bei gleichmäßig verteilter Last

Wände gelocht

Wände geschlossen

mit Längsklappe
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